

AKTH Holding ApS

Strandvejen 154, Vester Åby, 5600 Faaborg

CVR-nr. 37 10 88 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.



Niels Trier Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKTH Holding ApS Strandvejen 154 Vester Åby 5600 Faaborg
	Telefon: 62615178
	CVR-nr.: 37 10 88 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Trier Hansen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Water King ApS, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.688 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.722 kr. mod -60.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.688	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.410	-57.748
Resultat før skat	75.722	-60.748
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	75.722	-60.748
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.661	0
Overføres til overført resultat	53.061	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.748
Disponeret i alt	75.722	-60.748

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	748.988	668.579
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>748.988</u>	<u>668.579</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>748.988</u>	<u>668.579</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	20.020	0
	Tilgodehavender i alt	<u>20.020</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.020</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>769.008</u>	<u>668.579</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.661	0
5	Overført resultat	668.640	615.579
	Egenkapital i alt	<u>741.301</u>	<u>665.579</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	3.000	3.000
	Kort gæld tilknyttede virksomheder	<u>24.707</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.707</u>	<u>3.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.707</u>	<u>3.000</u>
	Passiver i alt	<u>769.008</u>	<u>668.579</u>
6 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	726.327	726.327
Kostpris 31. december 2016	726.327	726.327
Opskrivninger 1. januar 2016	-57.748	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	80.409	-57.748
Opskrivninger 31. december 2016	22.661	-57.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	748.988	668.579
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Water King ApS	Faaborg-Midtfyn	100 %
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Nedskrivning
Direktion	10	0
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
	0	20.020
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	22.661	0
	22.661	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	615.579	0
Årets overførte overskud eller underskud	53.061	-60.748
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>676.327</u>
	<u>668.640</u>	<u>615.579</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.